
TITTBILD KAP 2018-08-09

HONDJUR       Löpnr: 7395 Beställande bes:  8037901

BÅRARP HEREFORD ABNamn:

Adress:

Postadress:

SLÄTTÅKRA BÅRARP

 31393 SLÄTTÅKRA

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 37901 + 8

HER- HER - HER - HER

2015-01-28    

   

Bårarps Genna fr Eik Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     800010 1506 09

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    037901 - 7252 10 HER HER HER HER- - -
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index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot Klass Fett      Slakttillv      lkM      lkD

 83  94  99  113

365-D

 112  113 112

 0,27  0,42 0,28

102 110

 0,35

101 106

 0,52

D

Född 200D 365D Korshöjd Inkalvningsålder Kalvningsintervall

A D 285  475

800013 0678

0025

 43

7395

Stb nr

Namn

VOKSLEV EIK

BÅRARPS GENNA FR TOHON

VOKSLEV CILLER

PRÄSTEBRO CLEOPATRA ET

STAR TOHON 25M ET

BPH GENNA FR DANNE H 5029

Korr FV T-tal 550d

 43

 43

 309

 289

 476

 395

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

nr St St

DJURET

170215 11 K 7469  1 HER SWE 68514   19 HAMRA BÅRARP D A36 246 D 370

180218 11 T  530  1 OSÄKER D45

MOR

120115 11 K 7303  1 P HER SWE  2811   78 VENTURE MOLE D D40 281 A 450  

130110 11 K 7333  1 HER SWE 60783  576 RAIDER ET AV B D A42 269 A 450T105

140204 11 K 7371  1 HER SWE  2945 1037 REMITALL SUP D D45 304 A 476

150128 11 K 7395  1 HER SWE  2902 1506 VOKSLEV EIK D A43 285 D 475  

160213 11 K 7422  1 HER SWE 64759 7001 ÄPH SUPER TU P D A45 286 D 438

170224 11 T  496  2 HER SWE 64759 7001 ÄPH SUPER TU P D A61 363 D 626

MORMOR

070214 12 T  151  1 P HER SWE 58354   79 BPH HOLLYWOO P D52

080120 11 K 7184  1 P HER SWE  2666  632 FELTONS 632 P D D49 246 A 394  

090209 11 T  250  1 P HER SWE 53682   51 ADAM AV HERR P D A47 367

100129 11 K 7252  1 P HER SWE  2685   25 STAR TOHON 2 P D D43 309 A 476  

101228 13 T  317  1 P HER SWE 61607  600 CARDINAL ET P D A62 321 D 604

120227 12  6 HER SWE 59323  556 OLYMPUS  AV P

120227 12  6 HER SWE 59323  556 OLYMPUS  AV P

Kalvningsresultat
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2003-10-20

2009-11-05

 

SWE 2902

SWE 108178

SWE 2685

SWE 100455

   2    2    0    0    0    0    0

Antal kalvningar Antal kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

Djurets 3 senaste ins/bet uppgifter

Datum Ras Stbnr/SEnr Individnr Namn H T-tal Ras Stbnr/SEnr Ind.nr DR.status
Använd tjur Givarko

A5279 69434SWEHER180417-180704FriB

24,6 12,1

SWE

550D

 

 

 

 

 

 

 

 120375

48 49 0 2

6 6 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

        MIX      PIX        FIX         AIX

 9

 0,44

 100

 0,54

 112

 0,33

 106

 0,52 0,55  0,75  0,57  0,65  0,70  0,64


